

Dodávateľ IČO: 48011410 Papier Charlie s.r.o. Hlavná ulica 4236 929 01 Dunajská Streda Prevádzka: Tel.: 0908/740868 Fax.: Peňažný ústav: VÚB a.s. Číslo účtu / kód: 3435784856 / 0200 IBAN:SK54 0200 0000 0034 3578 4856 SWIFT:SUBASKBX DIČ: 2024176066 Stredisko: IČ DPH: SK2024176066 OR SR Trnava, oddiel Sro, vložka číslo 35289/T		FAKTÚRA č.: 37056 Variabilný symbol: 37056		
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:37056 Spôsob dopravy: Forma úhrady:		Odberateľ: Gymnázium Ladislava Dúbravu Smetanov háj 285/80 929 01 Dunajská Streda Tel.: Fax: IČO: 17050090 DIČ: 2021112401		
		Dátum vyhotovenia: 27.12.2017 Dátum splatnosti: 06.01.2018 Daňová povinnosť: 27.12.2017 Dátum dodania: 27.12.2017		
Fakturuje Vám		MJ Počet MJ Cena MJ bez DPH %DPH Zľava % Celkom bez DPH		
Rýchloviazač obyčajný	ks	25,000	0,100 20,00	2,500
Poznámkový blok A 5 HŠ	ks	2,000	0,600 20,00	1,200
Obálky C 5	ks	60,000	0,033 20,00	1,980
Listove spony 50 mm	ks	3,000	0,400 20,00	1,200
Náboj 24/6	bal	2,000	0,533 20,00	1,066
Zakladač laminátový	ks	3,000	2,250 20,00	6,750
Zvýrazňovač Faber castell	ks	4,000	0,725 20,00	2,900
Zošívacia Comix	ks	1,000	2,750 20,00	2,750
Opravná páska Green	ks	2,000	1,100 20,00	2,200
Poradač Herlitz 5 a 8 cm	ks	4,000	1,750 20,00	7,000
Obal ROC PP	ks	10,000	0,225 20,00	2,250
Odkladacia mapa 253 prešpán	ks	6,000	0,416 20,00	2,496
Centropen 2637 čierny	ks	2,000	0,450 20,00	0,900
Lepidlo Pritt 20 g	ks	2,000	1,080 20,00	2,160
Nožnice Maped 21 cm	ks	1,000	1,100 20,00	1,100
Guličkove pero Pilot	ks	3,000	1,083 20,00	3,249
Samolep. pozn. blok 75 x75	ks	4,000	0,333 20,00	1,332
Obal na patent A 4	ks	3,000	0,667 20,00	2,001
Euroobal U	bal	4,000	2,083 20,00	8,332
Obálky B 4	ks	20,000	0,075 20,00	1,500
Samolepiace etikety A 4	ks	10,000	0,150 20,00	1,500
Struhatko Maped	ks	1,000	0,416 20,00	0,416
Lepiacia páska 19x33	ks	2,000	0,375 20,00	0,750
Zošit s doskou A 4 100 list. MFP	ks	2,000	1,750 20,00	3,500
Euroobal na 100 listov	ks	20,000	0,125 20,00	2,500
Poznámkový blok A 4 šitý linajk.	ks	2,000	1,054 20,00	2,108
				65,64
		Základ DPH		DPH
		V sadzbe základnej		65,64 13,13 78,77
		V sadzbe zníženej		0,00 0,00 0,00
		Oslobodené		0,00 0,00 0,00
		Mimo DPH		0,00 0,00 0,00
Celkom		65,64		13,13
				78,77 EUR

Gymnázium Ladislava Dúbravu, Smetanov háj 285/80, 929 01 Dunajská Streda	
Dátum: 27.12.2017	
Číslo faktúry: 103412017	Číslo spisu: 38/2017
Podpis:	Vybavuje: J. Šebeková